ממנו המצגים המטעים שהופיעו בו נכון למועד כתיבת בקשת האישור. ביחס לטענת

הנזילות המיידית, נטען, בין השאר, כי יש לפרש את תנאי השימוש גם לאור האמור

בפרסומות של החברה, אשר מהוות התחייבות של החברה לנזילות מיידית, וכי התניה

אליה הפנתה החברה מהווה תניה מקפחת בחוזה אחיד, וזאת לפי חוק החוזים האחידים,

התשמ"ג-1982 (להלן: הטענה לתניה מקפחת ו-חוק החוזים האחידים, בהתאמה). באשר

לטענת מיידיות התשואות, טענו המשיבים שהפרסומות של החברה מצביעות על

התחייבות להשקיע את הכספים תוך 14 ימים לכל היותר, ובאשר לטענת כרית הנזילות,

סיפקו המשיבים אסמכתאות נוספת המעידות לטענתם על מדיניותה של החברה (להלן:

האסמכתאות הנוספות).